Ein vielfaltiges Angebot fiir jedes Alter
und giinstige (auch ermaRigte) Beitrage.

Fur alle ein attraktives Sportangebot
bereithalten, das hohen qualitativen

Wir bieten:

Wir mochten:

Anspruchen gerecht wird.

Ein Ort der Begegnung, des sozialen
und geselligen Miteinanders fiir unsere
Sportlerinnen und Sportler sein.
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Wir wollen:
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burg.de

football@vfl-buecke

e . Badminfon ]

badminton@vfl-bueckeburg.de

Baseball

baseball@vfl-bueckeburg.de

Basketball

basketball@vfl-bueckeburg.de

Budo-Kampfsport
budo@vfl-bueckeburg.de
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dart@vfl-bueckeburg.de

Fitness und Gesundheit
fitness@vfl-bueckeburg.de

FuBball

fussball@vfl-bueckeburg.de
fussballjugend@vfl-bueckeburg.de

turnen@vfl-bueckeburg.de

___Jedermannsport
jedermannsport@vfl-bueckeburg.de

Kinderturnen
kinderturnen@vfl-bueckeburg.de

Laufen
lauftreff@vfl-bueckeburg.de

Leichtathletik
leichtathletik@vfl-bueckeburg.de

Nordic Walking
nordic-walking-treff@vfl-bueckeburg.de

oo RadSRRTE L

radsport@vfl-bueckeburg.de

schwimmen@vfl-bueckeburg.de

£ JischfuBball .=
tischfussball@vfl-bueckeburg.de
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